伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和６年３月２１日

報道機関各位

令和 6年度における主なイベント日程について

                               産業経済部文化観光課

本市と本庄市、深谷市が合同で開催いたします「３市連携利根川花火大会」、例年開催されて

いる「いせさきまつり」及び「いせさき初市」の日程が決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、詳細については決定次第改めてお知らせいたします。

１ ３市連携利根川花火大会

日  程  令和６年８月３１日（土） ※荒天の場合は９月１日（日）

打上場所  伊勢崎市ラグビー場周辺河川敷

２ いせさきまつり

日  程  令和６年９月２８日（土）、２９日（日）

会  場  本町通り ほか

３ いせさき初市

日  時  令和７年１月１１日（土）

会  場  本町通り ほか

問い合わせ先 文化観光課 岡田・松原 ℡0270-27-2759